
Opole: Zamówienie z wolnej r ęki na usług ę edukacyjn ą - 

przeprowadzenie zaj ęć w instytucjach kultury na potrzeby projektu pod 

nazwą Fascynuj ący świat nauki i technologii  

Numer ogłoszenia: 107349 - 2014; data zamieszczenia : 19.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. 

opolskie, tel. 774 579 895, faks 774 552 979. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zamówienie z wolnej ręki na usługę edukacyjną 

- przeprowadzenie zajęć w instytucjach kultury na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki i 

technologii. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  8Zajęcia edukacyjne w Muzeum posiadającym sale muzealne z 

przygotowanymi eksponatami wystawami, makietami, sale edukacyjne oraz miejsca na terenie muzeum, 

umożliwiające realizację zajęć zgodnie ze scenariuszem przekazanym przez zamawiającego 

uwzględniając warunki atmosferyczne. Ilość uczniów biorących udział w zajęciach wyniesie max. 424 

uczniów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.00.00.00-4, 80.52.10.00-2, 80.10.00.00-5, 80.41.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki i technologii. 

Page 1 of 3

2014-05-19http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107349&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Muzeum Śląska Opolskiego, ul. Św. Wojciecha 13, 45-023 Opole, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11148,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  13712,16 

Oferta z najni ższą ceną: 13712,16 / Oferta z najwy ższą ceną: 13712,16 

Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki 

albo zapytania o cen ę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Przedmiotowe zamówienie należy zakwalifikować jako zamówienie uzupełniające. Spełnione zostały 

bowiem wszystkie warunki określone w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy. Zamówienie podstawowe 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przetarg nieograniczony na usługę edukacyjną - 

przeprowadzenie zajęć w instytucjach kultury na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat 

nauki i technologii Nr sprawy: 41/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2013 zostało wszczęte w dniu 12.08.2013 r. 

poprzez wysłanie ogłoszenia o zamówieniu do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

Ogłoszenie to zostało opublikowane w BZP w tym samym dniu pod numerem 324244-2013. Niniejsze 

zamówienie uzupełniające polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia objętego 

zamówieniem podstawowym. Zarówno w ogłoszeniu o zamówieniu (pkt. II.1.5), jak i w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 6 przewidziano udzielenie dotychczasowemu wykonawcy usług 

zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego. 

Zamówienia podstawowego udzielono w dniu 27.09.2013 r. Wykonawcy: Muzeum Śląska Opolskiego, 

Page 2 of 3

2014-05-19http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107349&rok=20...



ul. Św. Wojciecha 13, 45-023 Opole. Wartość zamówienia podstawowego (dotyczy części II) wynosiła 

55 792,68 zł netto, natomiast wartość niniejszego zamówienia uzupełniającego oszacowano na kwotę 

11 148,10 zł netto czyli stanowi ono 19,98% zamówienia podstawowego, tym samym, zostały 

spełnione wszystkie przesłanki zastosowania art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp 

 

 

 

Page 3 of 3

2014-05-19http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107349&rok=20...


